Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 ст. Архонская»

Пригородного района РСО -  Алания

363120, Республика Северная О сетия-А лан ия  Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

162 01. 09.2022
«О включении проекта

Минпросвещения России «Разговоры о важном» в план
внеурочной деятельности «МБОУ «СОШ №2 ст,Архонская» в
рамках реализации обновленных ФГОС начального общего
образования и основного общего образования».

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 05
июля 2022г № ТВ- 1290/03 "О направлении методических
рекомендаций" по организации внеурочной деятельности в
рамках реализации обновленных федеральных
государственных образовательных стандартов начального
общего и основного общего образования, Приказываю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе
Кузнецовой А.А. организовать работу в МБОУ «СОШ №2
ст.Архонская» по реализации проекта Минпросвещения
России «Разговоры о важном» согласно методических
рекомендаций по организации внеурочной деятельности.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Коцур Н.А включить занятия «Разговоры о важном» в
расписание уроков.

3. Возложить реализацию программы занятий «Разговоры о
важном» на классных руководителей 1-11классов.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Руково
Дире Крутоголова Ю>. В.

расшифровка подписи